

(	Oel Nayat OF	MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT FICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS			
	H. XXVII AYUNTAMIENTO				
	DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024				
	Od Majak				
	DEL AND MENT	Jesús María, Nayarit a 15 de Morando 2023.			
	DELNAYAF	Número de oficio:			
		Asunto: Asignación de Comisión.			
	Nombre: The said ARCEDOW				
	Puesto: Asistan TE LAND	WISTERTI'UD			
	PRESENTE.	Del Mayar			
	Sírvase trasladar a:	OPERADO PARTICIPACIONES FEDERALES			
	El (los) día(s): 15 de la locier	1 BPG H.XXVII AYUNTAMIENTO			
	Placas No.: Pt 6789-A				
	Para desempeñar actividades de: Kea bas fin mes de Oficio y fego 1510mas llevas pepekin				
	Siendo su salida el día 15	y su retorno el día <u>iS</u> del mismo mes de 20 <u>23</u> .			
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:		o la Tesorería Municipal le proporcionará:			
	Viáticos, transporte P	Público, Combustible/, Casetas/_,			
		por un importe de \$ <u> </u>			
	(Saiscianto	3 Novante / Cooko Ros (400 M.N.)			
	Tipo de transporte, Terrest	re, Aéreo, Otro			
Autoriza Comisión: Vo.Bo. de la Comisión Autorización Financiera:					
	Aprueba TESORERA H. XXVII AVUNNEKTING	ESORERIA HOUNTEREDE A			

C.P.A. Emilio Gonzalez Valles
Tesorero Municipal

C. Eugenio Alvarez Gómez
Presidente Municipal

Jefe inmediato del comisionado



## MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

**DEL NAYAR, NAYARIT.** 2021 - 2024

Nombre: Puesto:

PRESENTE.

Sírvase trasladar a:

Descripción del vehículo oficial\_ Para desempeñar actividades de: \_

Siendo su salida el día\_\_\_\_/5

El (los) día(s):

NAYARIT.				
and the second second				
Jestis M	laría, Nayarit a 15 de Mornda 20 23.			
MEL AYUNTAMIENTAR	Número de oficio:			
L DEL NADA	Asunto: Asignación de Comisión.			
As LOCESCOPO CARE				
Asisten TE LAMINISTERTINO	Od Mayak			
NTE. sladar a: Joseph Maria	OPERADO PARTICIPACIONES FEDERALES			
sl. 12 / 11	DEL NAYAR			
	Placas No.: PE 69 82027			
peñar actividades de: Kea har fin mes de	· Of 1610 y FEEDISIENAN MEDEL HOPEN			
salida el día y su retorno el dí	a 15 del mismo mes de 20			
WE MAIN	JI WAWLET			
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:				
Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas,				
(Soiscientes Nount	1 (volo A 100 M.N.)			
Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo, Otro				

Autoriza Comisión: Aprueba

Vo.Bo. de la Comisión

Autorización Financiera:

C. Eugenio Alvarez Gómez Presidente Municipal

PRESIDENC

Jefe inmediato del comisionado

C.P.A. Emilio González Valles Tesorero Municipal





## H XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

2021 - 2024

## INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: ANTONIO ARREDONDO ORTEGA

Puesto del comisionado: ASISTENTE ADMINISTRATIVO

Comisión realizada a la localidad de: JESUS MARIA

El (los) día (s): 15 DE NOVIEMRE

OPERADO
PARTICIPACIONES
FEDERALES
H. XXVII AYUNTAMIENTO
DEL NAY AR
2023

Objetivos de la comisión. RECABAR FIRMAS DE OFICIOS Y DE REQUISICIONES DE BITACORAS Y COMPRAS REALIZADAS, LLEVAR PAPELERIA Y TNTAS PARA EQUIPOS DE COMPUTO.

Resultados: SE RECABO EL 100 PORCIENTO DE LAS FIRMAS DE LOS OFICIOS ASI COMO DE LAS REQUISISIONES, SE ENTREGO EL MATERIAL SOLICITADO POR LAS RESPECTIVAS AREAS DE TRABAJO DEL AYUNTAMIENTO. DESARROLLO ECONOMICO, EDUCACION Y CULTURA,, DESARROLLO SOCIAL, REGISTRO CIVIL, ASEO PUBLICO.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: ANTONIO ARREDONDO ORTEGA

Puesto: ASISTENTE ADMINISTRATIVO

Vo. Bo jefe Inmediato

Nombre: ENVIO GONZALEZ

puesto: 7

ESORERO MUNICIPAERIA

DEL NAYAR